
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 lipca 2023 r. 

Poz. 1386 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 17 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uprawnień szczególnych przysługujących niektórym kategoriom członków 

korpusu służby cywilnej 

Na podstawie art. 101 i art. 102 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz 

z 2023 r. poz. 1195) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie uprawnień szczególnych przysłu-

gujących niektórym kategoriom członków korpusu służby cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2174 oraz z 2023 r. poz. 255) 

po § 7c dodaje się § 7d w brzmieniu: 

„§ 7d. 1. Członkowi korpusu służby cywilnej zatrudnionemu w Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie 

oraz realizującemu zadania w jednostkach organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej, o których mowa 

w art. 36 ust. 1 pkt 3–5 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 615, z późn. zm.1)), zlokalizowanych na obszarze miasta stołecznego Warszawy, w rozumieniu ustawy z dnia 

15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817), w powiatach: legionowskim, 

otwockim, piaseczyńskim, pruszkowskim, wołomińskim lub w Oddziale Celnym Port Lotniczy Warszawa-Modlin, 

którego miejsce wykonywania pracy jest zlokalizowane na tym obszarze lub w tym oddziale, przysługuje dodatek sto-

łeczny. 

2. Wysokość dodatku stołecznego wynosi 500 zł miesięcznie. 

3. Członkowi korpusu służby cywilnej przysługuje dodatek stołeczny proporcjonalnie do wymiaru etatu. 

4. Członkowi korpusu służby cywilnej, który spełnia warunki, o których mowa w ust. 1, przez okres krótszy niż 

miesiąc kalendarzowy, przysługuje dodatek stołeczny w wysokości 1/30 kwoty, o której mowa w ust. 2, za każdy dzień 

spełniania tych warunków. 

5. Dodatku stołecznego nie wypłaca się za okres nieobecności w pracy dłuższy niż 30 kolejnych dni kalendarzo-

wych, z innych przyczyn niż: 

1) urlop wypoczynkowy, urlop dodatkowy; 

2) czas zwolnienia od pracy, za który pracownik na podstawie odrębnych przepisów zachowuje prawo do wynagro-

dzenia.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 marca 2023 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 556, 588, 641, 658, 760, 996, 1059, 1193, 

1195 i 1234. 


		2023-07-21T09:26:36+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-21T15:28:23+0200




